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Lakier hybrydowy Legion Blue,
10ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Odcień niebieskiego

Opis produktu
Z czym kojarzy nam się niebieski lakier hybrydowy Legion Blue? Ten odcień jest jak zmrożona tafla lazurowego jeziora. Połączenie morskiego odcienia błękitu ze
lśniącymi drobinami daje wyjątkowy efekt, który wykorzystasz w stylizacjach na każdą porę roku. Zanurz się w morskich marzeniach i wyczaruj manicure sprzyjający
beztroskim marzeniom. Z Legion Blue to banalnie proste.
 

Lakier hybrydowy jak z morskich głębin

 
Legion Blue to niepowtarzalny morski odcień błękitu o błyszczącym wykończeniu, które zapewniają mu małe, urocze drobiny. Przepięknie mieni się w świetle dziennym,
a także w blasku nocnych lamp, co czyni z niego uniwersalną hybrydę na wiele okazji. Skorzystasz z niego podczas projektowania stylizacji letnich – przepełnionych
radością i kolorem, jak również zimowych, przywodzących na myśl lód i mróz. Co istotne, morski odcień błękitu świetnie wygląda na tle każdej karnacji – czy to
alabastrowej, czy oliwkowej.
 

Do czego pasuje błękit Legion Blue?
 

Ten absolutnie wyjątkowy odcień błękitu wspaniale prezentuje się w otoczeniu fioletów, srebra oraz różu. W naszym sklepie internetowym znajdziesz mnóstwo lakierów
hybrydowych, które pozwolą Ci na stworzenie niesamowitych stylizacji z Legion Blue w roli głównej. Z topem oraz bazą Folly Nail niebieski lakier hybrydowy będzie
zachwycać blaskiem i nienagannym wyglądem nawet do kilku tygodni.

Skład produktu
Urethane Acrylate, HEMA, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, [+/- Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Mica, CI
74260, CI 74160, CI 12490, CI 15850, CI 73360, CI 60725, CI 15980, CI 15985, CI 77266, CI 42735, CI 77891, CI 77491, CI
77499, Iron Powder], Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine
Oxide, Tetrahydrofurfuryl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polyethylene Terephthalate, Silica, Polyether
acrylate, Dipropylene glycol diacrylate, Polyester acrylate.

Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
 

Stosować na zdrową płytkę paznokcia
Unikać kontaktu ze skórą i oczami
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
 

Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.
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